
PCR99ETRpo41534948
č.j.: PPR-19255-7/ČJ-2018-990670

DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě Č. j.: PPR-19255-6/ČJ-2018-990670 ze dne 19. 7. 2018, uzavřené mezi
Českou republikou - Ministerstvem vnitra a společnosti C SYSTEM CZ a.s.

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno
členem představenstva

27675645
CZ27675645
wjhdai7

zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4576
(dále jen ,,prodávajici")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: vedoucím odboru movitého majetku

Správy logistického zabezpečeni PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: qs9ai55
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,kupujIcí")

(společně prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ též jen jako ,,smluvní strany")

Článek I.

Úvodní ustanoveni

(l) prodávajÍcÍ a kupujíci uzavřeli dne 19.07.2018 kupní smlouvu č.j.: PPR-19255/ČJ-
2018-990670, na nákup monitorů 24" - ,,B2" (dále jen ,,smlouva").

(2) Z důvodu prodlení na straně kupujÍcÍho s podpisem shora uvedené smlouvy nedošlo
včas k nabytí účinnosti smlouvy, a prodávajÍcÍ tudíž nemohl dle smlouvy předmět



plnění v dohodnutém termínu dodat. Smluvní strany se proto dohodly na úpravě
smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, a to v souladu s ČI. XV odst. 3. smlouvy
(dále jen ,,dodatek").

Článek Il.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že článek lV. smlouvy se ruší a upravuje tímto dodatkem tak,
že:
,,prodávajícI je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě plněni. prodávající se
zavazuje dodat zboží do jednoho (l) pracovního dne ode dne nabytí účinnosti tohoto
dodatku. Pokud zboží nebude v této lhůtě odevzdáno, pozbývá smlouva platnost a
účinnost. Místo plnění je Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. Zboží bude
dodáno pověřenému zástupci kupujícího pani nebo
paní které budou o doručeni zboží informovány
alespoň jeden (l) pracovni den pracovni den předem."

Článek III.

Ostatní ujednáni
(l) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
prodávající a jeden (l) kupujÍcÍ.

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim
není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojuji
smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy. .

V Praze dne

Za kupujÍcÍho:

vedoucí OMM
Správy logistického zabezpečeni PP ČR

V Praze dne 23·'ť, 1Mť

Za prodávajiciho: (g]
.C SYSTEM CZ a.s. "
3arrandova 409, 143 00 Praha 4

: 227 204 40'1, Fax : 227 204 445
276 75 645 OlČ: cz27675645

člen představenstva
C SYSTEM CZ a.s.



PLNÁ MOC

Obchodní společnost C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Brno, Otakara Ševčika 840/10, PSČ 636 00,
lČ 27675645, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl B, vložka 4576 (dále jen ,,zmocnitel"),

zastoupená členem představenstva

tímto zmocňuje

- k zastupování a jednání v souvislosti s veřejnými zakázkami;

- k podepisováni dokumentů vztahujíchn se k veřejným zakázkám;

- k uzavÍráni obchodních kontraktů včetně podepisováni všech souvisejÍcÍch dokumentů;

- k zastupování a jednání v souvislosti s pohledávkami zmocnitele vůči třetím osobám;

- k zastupování a jednání v souvislosti s pohledávkami třetích osob včetně pracovně
právních nároků vůči zmocniteli.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci zastupovat zmocnitele vůči třetím fyzickým
či právnickým osobám, zejména obchodním partnerům, dlužníkům a věřitelům, soudům,
státním zastupitelstvím, Policii České republiky, aj.

Zmocněnec je oprávněn jménem zmocnitele v rozsahu této plné moci podepisovat za
zmocnitele tím způsobem, že k vytištěné, otištěné, napsané nebo jinak vyhotovené obchodní
firmě zmocnitele připojí svůj podpis.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou a zaniká dnem 30.9.2018.

V Praze dne 4.4.2018

výše uvedené zmocněni přijímám

C SYSTEM CZ a.s.

člen představenstva
C SYSTEM CZ a.s. ®
Barrandova 409, 143 00 Praha 4
Tel: 227 204 401, Fax : 227 204 445
iC: 276 75 645 Dič CZ27675645

?2, A -2ôl&V Praze dne


